

**NOLEK A/S**

**Birkedam 10 V, Harte, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 34 08 25 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Jan Frandsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NOLEK A/S  
Birkedam 10 V  
Harte  
6000 Kolding

Hjemmeside: [www.nolek.dk](http://www.nolek.dk)

CVR-nr.: 34 08 25 45

Stiftet: 14. december 2011

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Lars Magnus Nilsson, formand  
Leif Erik Karlsson  
Flemming Mikkelsen  
Jan Keuer Frandsen  
Jan Gunnar Fältö

### Direktion

Jan Keuer Frandsen

### Revision

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

### Bankforbindelse

Handelsbanken, Adelgade 44, 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og service med maskiner og instrumenter, samt dermed beslægtet virksomhed, programmering og udveksling af softwareprogrammer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.845.624 kr. mod 3.952.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.678 kr. mod 806.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.845.624</b>	<b>3.952.777</b>
1 Personaleomkostninger	-3.051.003	-2.635.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-293.390	-304.997
<b>Driftsresultat</b>	<b>501.231</b>	<b>1.012.204</b>
Andre finansielle indtægter	1.052	25.531
Øvrige finansielle omkostninger	-7.400	-247
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.883</b>	<b>1.037.488</b>
Skat af årets resultat	-115.205	-230.810
<b>Årets resultat</b>	<b>379.678</b>	<b>806.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	379.678	806.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>379.678</b>	<b>806.678</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	274.466	538.418
Immaterielle anlægsaktiver i alt	274.466	538.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.119	84.145
Indretning af lejede lokaler	29.597	32.814
Materielle anlægsaktiver i alt	355.716	116.959
Deposita	30.958	30.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.958	30.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>661.140</b>	<b>685.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	232.405	149.507
Varebeholdninger i alt	232.405	149.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.464.540	1.866.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.151.571	1.601.644
Tilgodehavende selskabsskat	6.076	0
Andre tilgodehavender	0	4.500
Tilgodehavender i alt	2.622.187	3.472.158
Likvide beholdninger	510.961	253.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.365.553</b>	<b>3.874.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.026.693</b>	<b>4.560.565</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.750.629	2.370.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.250.629</b>	<b>2.870.951</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	62.508	91.227
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>62.508</b>	<b>91.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.228	155.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	541.466
Selskabsskat	0	172.366
Anden gæld	626.328	728.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.556	1.598.387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.556</b>	<b>1.598.387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.026.693</b>	<b>4.560.565</b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.502.753	2.127.432
Pensioner	334.059	309.037
Andre omkostninger til social sikring	45.888	37.817
Personalemkostninger i øvrigt	<u>168.303</u>	<u>161.290</u>
	<b><u>3.051.003</u></b>	<b><u>2.635.576</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

## 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

	<u>kr.</u>
Huslejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 6 mdr.	<u>61.000</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.000</u></b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Indutrade A/S, CVR-nr. 35386718 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Mikkelsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-047078958991

IP: 176.20.154.224

2018-06-10 13:37:16Z

NEM ID 

## Leif Erik Karlsson

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: 19550805xxxx

IP: 213.88.238.19

2018-06-11 05:03:10Z



## Lars Magnus Nilsson

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 19651019xxxx

IP: 78.70.35.178

2018-06-11 08:34:24Z



## Jan Keuer Frandsen

### Direktør

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-724914105722

IP: 83.93.174.162

2018-06-11 10:12:43Z

NEM ID 

## Jan Keuer Frandsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-724914105722

IP: 83.93.174.162

2018-06-11 10:12:43Z

NEM ID 

## JAN FÄLTÖ

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: 19671107xxxx

IP: 213.88.238.19

2018-06-11 11:37:45Z



## Henrik Forthoft Lind

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-984848634654

IP: 83.136.94.4

2018-06-11 12:12:49Z

NEM ID 

## Jan Keuer Frandsen

### Dirigent

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-724914105722

IP: 83.93.174.162

2018-06-11 13:09:26Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>